
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs) 
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

C.F.: 81006200174   –   CODICE UNIVOCO: UFLIPE 

 

 Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

                               Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio 
   Professionale – Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale – Gestione Risorse Forestali e Montane 

  Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

   Tecnico -   
 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

 Prot.n.413/VI.3 
 Edolo,25 Gennaio 2022 
 
 

OGGETTO: Aggiudicazione per l’affidamento del Servizio di Cassa- Quadriennio 2022-2026  

                                                               C.I.G. ZCD3482CCC 

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art.20 del D.I. 129/2018; 

Visto il D.L. 18/04/2016 n. 50 art.95 e 77; 

Visto il bando di gara prot. n. 6755/VI.3 del 20 dicembre 2021 per l’affidamento del servizio di cassa 
quadriennio 2022/2026 (31 DICEMBRE); 

Preso atto che alle ore 12:00 del 13/01/2021, data ultima per la presentazione, è pervenuta una sola 
offerta e precisamente BANCA Popolare di Sondrio S.p.a.  C.F. 00053810149- P.I 00053810149 

E-mail: tesorerie.enti@pec.popso.it;  sergio.piero@popso.it 

Considerato che il bando di gara prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta purché 
valida e giudicata congrua. 

Preso atto che l’offerta e la documentazione inviata da Banca Popolare di Sondrio S.p.a è stata ritenuta 
conforme Al Capitolato di gara; 

Visto il verbale della commissione tecnica del 25 Gennaio con prot. n.412/VI.3  

 

                    DETERMINA  
• di aggiudicare in via provvisoria il servizio di cassa per il periodo 01/02/2022- 31/12/2025 all’Istituto Banca 

Polare di Sondrio S.p.a - email: tesorerie.enti@pec.popso.i t; sergio.piero@popso.it 
• l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 10 gg, salvo eventuali ricorsi. 
• di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito Web dell’Istituto nella sezione 

Amministrazione Trasparente. 
 

mailto:tesorerie.enti@pec.popso.it
mailto:tesorerie.enti@pec.popso.i%20t

